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TARIFUBERSICHT
Koblenz 2026

giiltig ab 1. Januar 2026

Fahrpreise (in Euro)

Der Rhein-Mosel-Tarif

VRM
xj fiir Bus+Bahn
Besser Bus&Bahn (Auszug)

. Tarifwaben
Fahrausweise
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Haltestellen Uberlappungszonen

190

191

192

193

194

195

Globus

lkea
J.-Hasslacher-Str.
Ferdinand-Nebel-Str.
Ernst-Abbe-Str.
Carl-Zeiss-Str.

Kondertal

MozartstraBe
AnschiitzstraBe
Schiitzenhof
SchiitzenstraBe
evm/koveb

Am Petersberg
Bodelschwinghstr.
Langemarkplatz
Wiesenweg

An der Ringmauer
Liitzel Bahnhof/
Schiillerplatz
Balduinbriicke

Oberhorchheim
Mutter-Beeth.-Haus

Kapuzinerplatz
Im Teichert

195

196

197

198

199

295

Untere Rampe
SeifenbachstraBe

Winningen,
alle Haltestellen
(nicht im Netz Koblenz)

Giils, alle Haltest.
Fahrhaus
Uni/Winninger StraBe
Universitat
Kurt-Schumacher-Br.

Baedeker StraBe
L.-Erhard-StraBe
St.-Elisabeth-Kirche
BliicherstraBe
Franz-Weis-StraBe
Hauptfriedhof
Foelixstr.
Joh.-Junglas-Str.

Fort Konstantin
Hiiberlingsweg

Sayn, Schloss

Sayn,
Kaiser-Wilhelm-Denkmal
Sayn, Schlossstr.

Einzelfahrschein 260 | 410 | 520 | 670 | 820 | 9,70 | 11,30 | 13,50 | 16,20 EIB— suslinie mit Nummer

ErméBigter Einzelfahrschein* 1,60 | 250 | 310 | 400 | 49 | 58 | 68 | 810 | 9,70

Einzelfahrschein BahnCard 2,00 | 310 | 390 | 500 | 620 | 7,30 | 850 | 10,10 | 12,10

Einzelfahrschein eTicket**/VRM-MobilCard** | 2,00 | 3,10 | 3,90 | 500 | 620 | 7,30 | 850 | 10,10 | 12,10 ===——= Bahnstrecke

Tageskarte 550 | 820 | 10,40 | 13,30 | 16,40 | 19,80 | 22,40 | 27,20 | 27,20 | 550 | 27,20

3-Tageskarte 11,00 | 16,40 | 20,80 | 26,60 | 32,80 | 39,60 | 44,80 | 54,40 | 54,40 | 11,00 | 54,40 @ Tarifwabe mit Uberlappungszone in der Stadt Koblenz
Minigruppenkarte (ein Tag, bis zu 5 Personen) | 9,90 | 13,60 | 21,00 | 26,90 | 31,20 | 31,20 | 31,20 | 31,20 | 31,20 | 9,90 | 31,20 (Netz Koblenz: Waben 101-107)

198
103

Wochenkarte 20,00 | 31,00 Tarifwabe mit Wabennummer
Monatskarte 96,20 | 103,50 auBerhalb des Stadtgebietes
Monatskarte im Abo 59,30 | 86,30
Deutschlandticket (Monatsgebiihr) 63,00 (gilt deutschlandweit im OPNV und SPNV)
9-Uhr-Monatskarte*** 64,20 | 72,40 i . . -
9-Uhr-Monatskarte im Abo™* 39,30 | 60,30 Kinder zwischen 6 und einschlieBlich 14 Jahren
Schiilerwochenkarte 26,30 **25% Rabatt auf Einzelfahrschein (VRM-MobilCard: 9 € Jahresgebiihr)
Schiilermonatskarte 88,00
Schiilermonatskarte im Abo 73,40 ***Gilt Mo.-Fr. ab 9.00 Uhr, Sa., So. und an Feiertagen ganztégig
Schiiler-Plus-Ticket (Jahresgebiihr)**** 116,00 . ) .

- - ****Gilt Mo.-Fr. ab 14.00 Uhr, Sa. So. und an Feiertagen ganztagig
60-Plus-Ticket (Monatsgebiihr) 85,40
60-Plus-Ticket im Abo (Monatsgehiihr) 71,20

Stand 11/2025, Anderungen vorbehalten



